ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.05.2024                                                                                                     № 87-п

р.п. Черлак, Омская область

О признании мест непригодными для купания

в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», приказом Министерства природных

ресурсов и экологии Омской области от 22 марта 2012 года № 13 «Об

утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Омской

области», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного управления в РФ», Уставом

Черлакского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать непригодной для купания береговую линию р.Иртыш с

прилегающей акваторией на всем протяжении в границах Черлакского

городского поселения.

Глава Черлакского городского поселения                                С.Г. Коптев